
Plenerowe kino z Biedronką

Lesko dnia 18.07.2016r. seans pt. "Last Vegas" - rozpoczęcie o godz. 21:30

 

 

 

 

Last Vegas

Czas trwania: 105 min.

Gatunek: Komedia

Reżyseria: John Turtletaub

Obsada: Michael Douglas, Robert De Niro, Morgan Freeman

 Opis: Paddy, Archie i Sam przyjaźnią się od podstawówki. Z całej czwórki tylko Billy nigdy nie dał się
zaciągnąć do ołtarza. Nic więc dziwnego, że gdy wreszcie decyduje się na ślub, starzy kumple bez
wahania przybywają do Las Vegas, by wyprawić mu wieczór kawalerski i pokazać światu, że faceci z
takim doświadczeniem potrafią bawić się jakby nie było jutra. Zanim jednak impreza rozkręci się na
dobre, jeden z panów zdąży wplątać się w romans z uroczą piosenkarką, drugi pobije się w dyskotece z
gościem, który mógłby być jego wnukiem, trzeci spróbuje ulec długo oczekiwanej pokusie, a czwarty
zapragnie uczynić wszystko, by nie doszło do ślubu. Co jeszcze można zrobić z tak pięknie rozpoczętym
wieczorem . informacja: Biedronka 
  

       Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

 Wydawca                                                                                                                    portalu           
    lesko.net.pl         nie               ponosi                                            odpowiedzialności                 za    
       treść                                                komentarzy                                            zamieszczanych    
przez                            użytkowników.                 Osoby                                    zamieszczające           
                                                                      wypowiedzi naruszające prawo     lub                       
prawem                                           chronione                  dobra    osób                        trzecich           
            mogą                 ponieść  z                tego                   tytułu                                       
odpowiedzialność                      karną       lub                   cywilną. 
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Serwis Informacyjny o Lesku

http://lesko.net.pl/lesko Kreator PDF Utworzono 3 July, 2024, 07:42


